
فولیکائو
ازت، فسـفر و پتاسـیم باید به آسـانی برای گیاه در حال رشـد به ویژه در 
مراحل اولیه رشد قابل تامین باشد. کمبود هر یک از این عناصر می تواند 
بر رشد و عملکرد نهایی گیاه اثر منفی بگذارد. همچنین منیزیم عنصری 
ضروری در کل دوره رشد گیاهان است و عملکردهای زیادی در گیاه دارد. 
این عنصر در فتوسنتز موثر بوده و به عنوان یک عامل فسفر در گیاهان 
عمل می کند و برای متابولیسم فسفات نیز ضروری است. همچنین برای 
تقسیم سلولی، تشکیل پروتئین، فعال سازی چندین سیستم آنزیمی 
استفاده می شود و جزء ضروری برای تنفس گیاه به حساب می آید. به طور 
کلی بدون این عنصر، کلروفیل نمی تواند انرژی خورشیدی را برای فتوسنتز 
جـذب کنـد و عملکردهـای متابولیکـی مهـم مربـوط بـه کربوهیدرات ها و 
تثبیت غشای سلولی توسط گیاه انجام نمی شود. از این رو می توان تاثیر 

منیزیم در گیاهان را به وضوح مشاهده نمود.
فولیکائـو یک کود سوسپانسـیون محلـول در آب حـاوی NPK، منیزیم و 
عناصر ریزمغذی است که با نسبت خاصی از عناصر که دارد موجب تسریع 

در رنگ گیری، رسیدگی محصول و همچنین رشد آن می گردد.
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کاربرد
فولیکائو به صورت محلول پاشی روی برگ ها استفاده می شود 
جهت مصرف ابتدا ظرف کود را به خوبی تکان دهید و سپس 
ظرف سمپاش را تا نصف مقدار آب مورد نیاز پُر کنید. پس از 
آن مقـدار مـورد نیـاز از کـود فولیکائـو را اندازه گیـری کرده و در 
حالـی کـه بـه همزدن ادامه می دهید کود را به مخزن اضافه 
کنیـد. سـپس بـا اضافـه کـردن آب، بـه حجـم برسـانید و 
محلول پاشـی کنیـد. کاربـرد منظـم فولیکائـو موجـب بهبـود 
کیفیـت و عملکـرد محصـولات می شـود. فولیکائـو قابلیـت 
اختلاط با اغلب کودها و سـموم را دارد اما بهتر اسـت قبل از 

آن آزمایش در سطوح کوچک انجام شود.

موارد احتیاط
محصول را در مکانی نگهداری کنید که از یخ زدگی دور بوده و در 
محـدوده دمایـی ۵ تـا ۴۰ درجه سـانتی گراد باشـد. فولیکائو یک 
کود برگی غیر خطرناک و غیر قابل اشتعال است. هنگام استفاده 
از دسـتکش و محافـظ صـورت اسـتفاده شـود. در صورتـی کـه 
طولانـی مـدت نگهداری شـود ممکن اسـت ذرات مـواد مغذی در 
انتهای ظرف ته نشـین شـوند که بعد از خوب تکان دادن ظرف 

این ذرات حل می شوند. 
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در دوران رشد سریع به کار ببرید
و در صورت شدت کمبود هر ۱۰ تا ۱۴ روز تکرار کنید.


